Huius et legalibus impedimentis non differendo, ad quietatis
nem prodece. Ultra primos et proximos officij presentis
Castrensis Capitani, Præmissiensi Dnos. dilationem sibi non
recipiendo, nullasq. motiones, appellationes ac eorum pro-
secutiones faciundo, ac præmissa omnia. p. d. n. i. simpliciter
vel tripliciter, Evasionibus, Suspensionibus, fatelij. Juris, p. d.
scriptis Terrestri, bello, Conventione, ac alijs omnibus Juris
remedijs, et defensis non subterfugiendo, nec alio quovis me-
do euidendo. Hac sua præsentis personali recognitione
ad præmissa omnia et singula mediante.

190 **Grzymala in rem Grzy- maliney Robovat.**

Comparens personaliter cum Officijs et Actis p. d. sentibus
Castrensis Capitaneis libus Præmissiensi Dno suo
Marctianus Stanislaus Grzymala olim Dno Victorini Grzymala
Capitaneus germanus hinc mente et corpore existens à Terris
Distinctibus Juribus Jurisdictionibus suis quibusvis proprijs
et competentibus recedendo. Præsentis vero Castrensis Capitani
Præmissiensi Jurisdictioni, quæ ad Actum præsentem attinet
se cum successoribus ac bonis suis generatim omnibus totaliter et
plene subiucendo atq. incorporando palam libere pu-
blice ac per expressum recognovit. Quia ipse in rem et nam
Dno Catharina Petrycha Dno olim Victorini Grzymala
Consortis derelictæ Viduæ se ac suos Successores in et Super
bonis suis quæ omnes summissis pecuniarijs quibusvis
habitis et habendis inscribit et obligat præsentibus Inter-
cisam certam inter se receptam et confatam. Dno Catharina
Petrycha ratione certarum rerum, et credito-
rum in eadem Interquisa contentarum de Actu et data hujus
hic

huius Præmissis die hodierna in Actu contenta confecta
consignata manu Reipublicæ propria subscritta
Vadis Decem Millium Florenorum Polonicorum firma
tam, In omnibus et Singulis eiusdem Intercessio conditio
nibus punctis, clausulis articulis, Vadis Ligamenti
ac nexibus quæ Universis firmiter tenere complere exe
qui ac invariabiliter observare, omnibus et Singulis Illis
contentis, tam in toto quam in quavis minima parte totis
et quoties opus fuerit in toto satisficere. Intercessio
autem ad Inscriptionem præsentem Roboratoriam et In
scriptionem præsentem Roboratoriam ad eandem Inscr
iptionem dictam in toto referendo. Itaque sub Vadis Similibus
in Decem Millium Florenorum Polonicorum, et ad Regentem
sive eius posteros Suprascriptis Gnois Cathedra Petrycha
sive eius Successorum. sed non completionem. Intercessio præ
dicta contentio non omnium et Singulorum, tam in toto quam
in parte totis quoties opus fuerit ad solvendum succum
tendis. Pro quo quidem modo prædicto ad solvendum suc
culato ac pro reliqua principali et contentis. Inter
cessio prædicta non completa complenda citra expressis iuratis
Regis Gnois. Martharus Stanislaus Dymala sive eius Successores
ad officium Regis Castrensium Capitani Præmissis extunc
opere suo quod tendum fuerit mediante semper in primo sitis
Itaque tanquam præemptio stare. Iuri præmissis dare Vadis
prædictam licet, Inscriptioni prædictæ satisficere ac omne
Judicium pati debebit, et tenebitur. Sed et suas Successores ad
eadem omnia iurabit et obligat præsentibus. Eundem Innu
mum præemptio. Ut et alios omnes exinde conse
quentes. causâ eiusdem. Itaque semper præemptio. Verum in
similitate pro maiori minoritate Successorum legatione
inbaret. Scribitur forma expressis ad finem
ad instauram Suprascriptis Gnois Cathedra Petrycha sive
Iuris Castellorum